
 

 

 

 

 

Бурштинська міська рада 

Івано-Франківської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

 

Від  13.07.2023 року                                м.Бурштин                                                          № 159 

 

 

Про підготовку об’єктів  

житлово-комунального господарства 

до роботи в осінньо-зимовий період  

2023-2024 рр. 

 

 

Розглянувши інформацію начальника відділу житлово-комунального 

господарства і обліку комунального майна Ірини Герт про підготовку об’єктів житлово-

комунального господарства до роботи в осінньо-зимовий період 2023-2024 рр., з метою 

виконання рішення виконавчого комітету від 26.01.2023 № 8 «Про план роботи виконавчого 

комітету міської ради на перше півріччя 2023 року», керуючись ст. 30 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради вирішив: 

 

1. Інформацію начальника відділу житлово-комунального господарства і обліку 

комунального майна Ірини Герт про підготовку об’єктів житлово-комунального 

господарства до роботи в осінньо-зимовий період 2023-2024 рр. взяти до відома (додається). 

2. Рекомендувати керівникам КП «Житловик» (Зіновій Шафран), КП «Еко-

Сервіс» (Оксана Леськів) та КП «Житлово-експлуатаційне господарство» (Василь 

Михайлишин) в межах фінансування до 01.10.2023 року максимально виконати роботи, які 

передбачені заходами з підготовки об’єктів житлово-комунального господарства до роботи в 

осінньо-зимовий період 2023-2024 рр. 

3. Координацію за виконанням даного рішення покласти на відділ житлово-

комунального господарства і обліку комунального майна (Ірина Герт). 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів Івана Драгуна. 

 

 

 

Міський голова                                                                                           Василь АНДРІЄШИН 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                                                                  Додаток  

                                                                                                  до  рішення виконавчого комітету 

                                                                                                  міської ради 

                                                                                                  від  13.07. 2023 № 159 

 

 

Інформація 

про підготовку об’єктів житлово-комунального господарства до роботи 

в осінньо-зимовий період 2023-2024 рр. 

 

 

Для забезпечення своєчасної підготовки житлово-комунального господарства до 

роботи в осінньо-зимовий період 2023-2024 рр. та його сталого проходження комунальними 

підприємствами Бурштинської міської ради планується провести наступні заходи:  

 

1. Заходи з підготовки КП «Житловик» до роботи в осінньо-зимовий період 

2023-2024 рр.: 

 

№ 

п/п 
Заходи 

Термін 

виконання 

Джерела 

фінансування 

(державний, 

місцевий 

бюджет, власні 

кошти 

Вартість,  

тис. грн. 

Дільниця КОС 

1. Чистка піскових площадок І-ІІ квартал місцевий 

бюджет 

56304,00 

2. Заміна трубопроводу д325 – 5м.п. ІІ квартал власні кошти 50,00 

3. Ремонт шиберів на піскових 

площадках 

І квартал власні кошти 

 

8,00 

4. Ремонт компресора № 10 ІІІ квартал місцевий 

бюджет 

280,00 

5. Чистка мулових карт ІІІ квартал місцевий 

бюджет 

271908,00 

6. Заміна шиберів на виході з 

первинних відстійників 

серпень місцевий 

бюджет 

99,00 

7. Бетонування відмостки біля 

побутового корпусу 

вересень власні кошти 10,00 

8. Заготівля дров 50м
3 

жовтень власні кошти 20,00 

9. Ремонт дороги БуТЕС-КОС – 2 км вересень власні кошти 15,00 

10. Ремонт засувок д 150 ІІІ квартал власні кошти 15,00 

11. Ремонт водонагрівального бачка ІІ квартал власні кошти 3,00 

12. Придбання насосів на КОС: СД – 

80/32 – 2 шт 

листопад  власні кошти 260,00 

13. Придбання шафи управління 

насосом тех. води №2 (ТК112/1) 

ІІ квартал місцевий 

бюджет 

17,00 

14. Придбання шафи управління 

насосом контактних (ТК112/0) 

ІІІ квартал місцевий 

бюджет 

15,00 

15. Ремонт компресора №4 ІІІ квартал місцевий 

бюджет 

120,00 

Дільниця ВОС 

1. Ремонт засувок Ду 250-300 ІІІ квартал власні кошти 26,00 

2. Технічне переоснащення 

водозабірних споруд та градирні 

ІІІ квартал місцевий 

бюджет 

298,00 



3. Проведення заходів зі зниження 

питомих витрат, а також втрат 

ресурсів на  водозабірних спорудах 

ІІІ квартал місцевий 

бюджет 

99,00 

4. Відновлення рівнемірів на РЧВ 

№1, №2, №3 водонапірної вежі 

ІІІ квартал власні кошти 10.00 

5. Технічне переоснащення 

водозабору в Коростовичах 

ІІІ квартал місцевий 

бюджет 

290,00 

6. Технічне переоснащення 

водозабору в Корчевій 

ІІІ квартал місцевий 

бюджет 

260,00 

7. Придбати аквадистилятор 

електричний 5л/год-2шт 

ІІІ квартал місцевий 

бюджет 

50,00 

9. Придбати лабораторні ваги 

електронні(100грам) ІІ категорії 

червень власні кошти 25,00 

10. Придбання лічильників води на 

водозаборах КП «Житловик» 

ІІІ квартал місцевий 

бюджет 

600,00 

11. Придбати прилад для вимірювання 

динамічного і статичного рівня 

води в  свердловинах – 2 шт 

ІІІ квартал місцевий 

бюджет 

120,00 

12. Придбання бойлера 50л. ІІ-

ІІІквартал 

власні кошти 8,00 

13. Придбання та заміна електричних 

насосів на свердловинах 

ІІ квартал власні кошти 160,00 

14. Очистка, промивка і дезінфекція 

градирні №1 та №3, а також 

контактного резервуару градирні 

№1, 3 

червень власні кошти 5,00 

15. Очистка промивка і дезінфекція 

РЧВ №1, 2, 3 

липень власні кошти 7,00 

16. Очистка, промивка і дезінфекція 

водонапірної вежі та водогонів 

серпень власні кошти 7,00 

17. Заготовлення та придбання палива 

для обігріву основного та 

лабораторного корпусів ВОС  

протягом 

року 

власні кошти 30,00 

18. Косметичний ремонт ВОС червень власні кошти 30,00 

19. Заміна манометрів на  водозаборах 

Корчева, Коростовичі 

ІІ-ІІІ 

квартал 

власні кошти 15,00 

20. Відновлення охоронних зон ур. 

Корчева 

ІІІ квартал місцевий 

бюджет 

290,00 

21. Заміна вхідних дверей в основний 

корпус ВОС 

березень власні кошти 10,00 

22. Придбання гідролізної установки, 

системи дозування гіпохлориду 

ІІІ квартал місцевий 

бюджет 

750,00 

23. Капітальний ремонт швидкісних 

фільтрів із заміною 

фільтрувального матеріалу №8, 6, 

10 

серпень-

листопад 

власні кошти 100,00 

Дільниця НС 

1. Поміняти вікна, двері в машзалі і 

коридорі КНС№3 

вересень місцевий 

бюджет 

196, 428 

2. Придбати метал і поміняти 

металічне перекриття в 

грабельному КНС№2 

серпень власні кошти 7,00 

3. Поміняти перила над приямком в 

грабельному КНС №2 

серпень місцевий 

бюджет 

125154,00 

4. Поміняти металічні двері в 

грабельному КНС №2 

серпень власні кошти 12,00 



5. Зварити і встановити козирок над 

тельфером КНС №2 

серпень власні кошти 10,00 

6. Забетонувати відмостку на КНС 

№2 

серпень власні кошти 2,00 

7. Поміняти насос на КНС №4 ІІ-ІІІ 

квартал 

власні кошти 80,00 

8. Забетонувати відмостку на КНС 

№4 

листопад власні кошти 8,00 

9. Зробити ремонт колодязя і 

відсікаючих засувок Ду-200 на КНС 

№3 

червень власні кошти 7,00 

10. Провести заходи щодо 

забезпечення технологічного 

процесу і       підвищення стійкості 

роботи КНС № 2 м. Бурштин 

(встановлення генератора) 

червень місцевий 

бюджет 

198 999,00 

11. Зварити вхідні двері на КНС №1 ІІІ квартал власні кошти 5,00 

12. Відремонтувати колодязі на КНС 

№1 (4шт.) 

серпень місцевий 

бюджет 

12,00 

13. Придбати і встановити лічильник 

обліку стічних вод на КНС № 2 

Ш квартал місцевий 

бюджет 

199,00 

14. Придбати 2 насоси на КНС №4 серпень місцевий 

бюджет 

120,00 

15.  Ремонт 2-х насосів Wilo на КНС 

№5 

серпень місцевий 

бюджет 

40,00 

16. Відновлення приймального 

резервуару (гідроізоляція 80м
3
) 

червень місцевий 

бюджет 

100,00 

17. Придбати устаткування з 

індивідуального тампонування 

каналізаційних випусків 

вересень місцевий 

бюджет 

130,0 

21. Реконструкція КНС №2 Ш квартал місцевий 

бюджет 

99,00 

22. Аварійна заміна мереж і споруд по 

вул. Міцкевича 

ІІ квартал місцевий 

бюджет 

47,00 

23. Аварійна заміна мереж і споруд по 

вул  Будівельників, 8 

ІІ квартал власні кошти 8,00 

Дільниця з ремонту та обслуговування електроустаткування 

Очисні споруди Німшин 

1. Перемотка та ремонт 

електродвигуна 90кВт  

вересень власні кошти 42,00 

2. Перемотка та ремонт 

електродвигуна 45 кВт  

серпень власні кошти 20,00 

3. Встановлення секційного 

вимикача 10 кВ, РЛНД 10/400 

червень власні кошти 12,00 

4. Ремонт РП-0,4 в ЗТП-103 

(А3722БУЗ, 250А – 8 шт., А3712-

БУЗ, 380В, 160А – 2 шт) 

серпень власні кошти 250,00 

5. Ремонт силового вводу №2 

(ТМ10/400, РПН) 

серпень власні кошти 10,00 

6. Запобіжник ППНИ-33, габарит-00, 

100А (6 шт.) 

серпень власні кошти 2,00 

7. Запобіжник ППНИ-35, габарит-1, 

250А (6 шт.) 

серпень власні кошти 2,00 

8. Трансформатор струму 100/5 (3 

шт.) 

серпень власні кошти 12,00 



9. Трансформатор струму 300/5 (3 

шт.) 

серпень власні кошти 16,00 

10. Амперметр М42300, 300А (3 шт.) серпень власні кошти 1,2 

11. Ремонт автоматичної 

компенсувальної установки КУ-1, 

КУ-2, (КМПС-0,4-12,5-ЗУЗ (2 шт.)) 

вересень власні кошти 26,00 

КНС №2 

1. Заміна ввідного автомата 400А, 

вводу №1 

червень власні кошти 8,0 

2. Заміна ввідного автомата насоса 

№1 

серпень власні кошти 

3. Заміна поплавкових вимикачів 

насосного агрегату №2 (Грундфос) 

серпень власні кошти 3,00 

КНС №4 

1. Заміна шафи управління насосом 

№2 (ТК112/1) 

серпень власні кошти 40,00 

2. Заміна поплавкових вимикачів 

насосного агрегату №1 

серпень власні кошти 2,00 

3 Заміна насосу DTRT 300  P=2?2 

kWt 

жовтень місцевий 

бюджет 

60,0 

  КНС №5   

1. Заміна поплавкових вимикачів 

насосного агрегату № 1 

серпень власні кошти 2,0 

2. Заміна насосу DTRT 300  P=2?2 

kWt 

жовтень місцевий 

бюджет 

60,0 

ВОС 

1. Ремонт/заміна приладу витрати на 

місто 

жовтень власні кошти 14,00 

2. Ремонт/заміна приладу витрати з 

Корчевої 

вересень власні кошти 10,00 

3. Ремонт приладу витрати на БуТЕС вересень власні кошти 30,00 

4. Ремонт/заміна системи 

дистанційного управління 

свердловинами 

листопад власні кошти 12,00 

5. Кап. ремонт освітлення градирні липень власні кошти 2,00 

6. Освітлення виробничих та 

побутових приміщень 

липень власні кошти 3,00 

7. Заміна контактора 1-го 

протипожежного. (КТ6053Б-УЗ) 

липень власні кошти 15,00 

8. Ремонт контактора 2-го госп. 

питтєвого (КТ6033Б-УЗ) 

серпень власні кошти 15,00 

9.  Заміна датчиків рівня 8 шт. вересень власні кошти 4,0 

10. Заміна кабеля 5*1,5  150м жовтень власні кошти 14,0 

11. Закупівля захисту для пожежних 

двигунів Р=125кВТ (2шт) 

жовтень власні кошти 20,0 

12 Заміна таймера часу для 

свердловин 

жовтень власні кошти 4,5 

Поточний ремонт 

1. Заміна УБЗ 301 на УБЗ 305 Листопад власні кошти 30,00 

2. Рівнемір КНС №3 листопад власні кошти 3,00 

3. Рівнемір КНС №4 листопад власні кошти 3,00 

4. Перемотка електродвигуна 0,35 

кВт 

жовтень власні кошти 5,00 

5. Терморегулятор 3 шт. (обігрів 

свердловин) 

жовтень власні кошти 18,00 



Дільниця з ремонту водопровідних мережі, які підлягають заміні 

1. Реконструкція водогону від  

водонапірної башти через с. 

Дем’янів до м.Бурштин (права 

вітка), ø225 довжина 704м 

ІІІ квартал місцевий 

бюджет 

1 428750,00 

2. Реконструкція водогону від 

водонапірної башти через с. 

Дем’янів до м. Бурштин (ліва 

вітка), ø225 довжина 2100м 

ІІІ квартал місцевий 

бюджет 

3 881480,00 

3. Заміна аварійної ділянки 

водопровідної мережі по вул. 

Калуська (Калуська 8 – технікум), 

ø160 довжиною 180м 

ІІІ квартал місцевий 

бюджет 

299 082,00 

4. Заміна аварійної  ділянки 

водопровідної мережі по вул. Л. 

Українки 

ІІІ квартал місцевий 

бюджет 

299 940,00 

5. Заміна аварійної ділянки 

водопровідної мережі по вул. 

Франка  

ІІІ квартал місцевий 

бюджет 

299 844,00 

6. Заміна аварійної ділянки 

водопровідної мережі по вул. 

Мазепи  

ІІІ квартал місцевий 

бюджет 

87108.00 

7. Заміна аварійної  ділянки 

водопровідної мережі по вул. Д. 

Галицького 

ІІІ квартал місцевий 

бюджет 

256 626,00 

Дільниця з ремонту і обслуговування тепломереж 

1. Заміна тепломережі на попередньо 

ізольовані труби по вул. Шухевича 

(в районі магазину «Дімакс») ø426 

довжиною 220м 

ІІ квартал місцевий 

бюджет 

2 202,29 

2. Заміна тепломережі на попередньо 

ізольовані труби по вул. О. Басараб 

ø273 довжина 312м 

ІІІ квартал місцевий 

бюджет 

2 654,05 

3. Заміна тепломережі на попередньо 

ізольовані труби по вул. О. Басараб 

5 ø108 довжина 120м 

ІІІ квартал місцевий 

бюджет 

639 320,00 

4. Проведення ресурсозберігаючих 

заходів по покриттю 

трубопроводів тепломережі 

ізоляційними матеріалами по вул. 

.Шухевича, Над Потоком  в місті 

Бурштин 

ІІІ квартал місцевий 

бюджет 

299 136,00 

5. Проведення ресурсозберігаючих 

заходів по покриттю 

трубопроводів тепломережі 

ізоляційними  

матеріалами по вул. Петлюри, 

Сагайдачного, Герцена  в місті 

Бурштин 

ІІІ квартал власні кошти 233 406,00 

6. Заміна тепломережі між ТК 43, 8- 

43,7 по вул. Коновальця (СШ №3 – 

технікум) ø150 

ІІІ квартал місцевий 

бюджет 

299 770,.00 

7. Заміна тепломережі по вул. 

Герцена (від АТБ до ø273 

повороту на СТМ) 

ІІІ квартал місцевий 

бюджет 

2980.00 

8. Заміна тепломережі по вул. ІІІ квартал місцевий 3890.00 



С.Стрільців – Шухевича від ТКЗ-

ТК31 ø219-273 

бюджет 

9. Заміна тепломережі по вул. 

Калуська  від ТК43,2-43,4 до 

Стуса, 15 ø110-219-273 

ІІІ квартал власні кошти 4337802,00 

10. Заміна датчиків приходу обліку на 

подачі ø300 на ЦТП 

ІІІ квартал власні кошти 120.00 

11. Заміна тепломережі по вул. 

Калуська  від ТК 3.12 – 3.13 ø89 

ІІІ квартал місцевий 

бюджет 

95 652,00 

12. Проведення ресурсозберігаючих 

заходів по аварійній заміні 

трубопроводів тепломережі на 

попередньо ізольовані труби по 

вул. .Бандери ТК18-ТК18А  в місті 

Бурштин(біля заправки ОККО) 

ІІІ квартал місцевий 

бюджет 

299 548,00 

13. Заміна тепломережі по вул. 

Шухевича,18 ø89 

ІІІ квартал місцевий 

бюджет 

209 166,00 

14. Заміна тепломережі по вул. 

Герцена ø219 

ІІІ квартал місцевий 

бюджет 

298 914,00 

15. Заміна аварійних ділянок 

тепломереж по вул. Калуська 

ІІІ квартал місцевий 

бюджет 

173 970,00 

16. Заміна аварійних ділянок 

тепломереж по вул.Шухевича 

ІІІ квартал місцевий 

бюджет 

188598,00 

 

2. Заходи з підготовки КП «Еко-Сервіс Бурштинської міської ради» до роботи в 

осінньо-зимовий період 2023-2024 рр.: 

№ 

з/п 

Назва заходу Матеріали 

та ресурси 

Кількість Вартість 

(за од.) 

грн. 

Термін 

виконанн

я 

1. Заготовити необхідну кількість 

посипкового матеріалу при 

ожеледиці (придбати пісок та 

шлак) 

Пісок 

 

 

100 т. 

 

 

500,000 

 

 

III-VI кв. 

Шлак 150 т. 500,00 III-VI кв. 

2. Придбання ящиків для піщано-

соляних сумішей 

Ящик 50 шт. 3500,00 VI кв. 

3. Придбання сміттєвих урн для 

міста 

Урна 

сміттєва, 

металева, 

оцинкована 

100 шт. 2500,00 VI кв. 

4. Ліквідувати несанкціоновані 

сміттєзвалища та забезпечити 

постійний контроль з їх 

недопущення 

   III-VI кв. 

5. Провести технічні огляди 

машин, обладнання та 

механізмів 

   ІІІ кв. 

6. Створити резерв обладнання 

для ліквідації можливих 

поломок в роботі спецтехніки в 

зимовий період 

   ІІІ кв. 

7. Придбання коліс на трактор Т-

25 

Колесо 

заднє 9,5-32; 

 

2 шт. 

 

12000,0 

 

 



Колесо 

переднє 6,5-

16 

 

2 шт. 6000,0  

8. Придбання коліс на трактор Т-

3510 

Колесо 

заднє 9,5-32; 

2 шт. 12000,0  

9. 

 

Придбання колеса на вишку 

ЗІЛ-431412 

Колесо 9-20; 2 шт. 15000,0  

Гідроклапан 1 шт. 6000,0  

10. Придбання коліс 

навантажувач ЮМЗ-61 

Колесо 15,5-

38 

2 шт. 19000,0  

11. Придбання коліс на сміттєвози 

МАЗ-630303 

Колесо 

12,00R20 

6 шт. 15000,0  

12. Автогрейдер ДЗ- 180 А  

Колеса 

12,00-20 

2 шт.  

10000,0 

 

Колеса 

14,00-20 

2 шт. 20000,0  

Насос НШ-

10 лівий 

1 шт. 2000,0  

Насос НШ-

50 Правий 

1 шт. 

 

4500,0  

Хрестовини 

на кардан 

(Краз) 

 

4 шт. 

 

1500,0 

 

 

 

13. Виконати роботи по ліквідації 

всіх наявних пошкоджень 

пішохідних доріжок, тротуарів 

   ІІІ кв. 

14. Забезпечити  накопичення 

резервного палива для 

ліквідації можливих снігових 

заметів та ожеледиці 

   III-VI кв. 

15. 

 

Провести профілактичний 

огляд та ліквідацію 

пошкоджень електромереж 

вуличного освітлення 

   ІІІ кв. 

16. Забезпечити наявність 

кабельних та інших 

матеріальних запасів для 

функціонування та роботи 

вуличного освітлення в 

зимовий період 

Провід СІП 

2-16 

АВВГ-4-10 

АВВГ-2-2,5 

200 м. 

100 м. 

100 м. 

22,0 

20,0 

6,0 

III-VI кв. 

17. Придбання матеріалів, які 

необхідні для вуличного 

освітлення 

Лампи; 300 шт. 350,0 III-VI кв. 

Автомат 25 

А; 

6 шт. 180,0 III-VI кв. 

Автомат 32 

А 

6 шт. 180,0 

Автомат 63 

А 

6 шт. 180,0 

Пускач; 5 шт. 1200,0 III-VI кв. 



Таймер 

електричний 

ТЕ-15; 

6 шт. 

 

2000,0 

 

III-VI кв. 

18. Провести заміну сантехніки, 

обладнання в громадському 

туалеті 

Змішувач 

для 

умивальника 

2 шт. 

 

1600,0 

 

 

Запчастини 

до бачка 

4 шт. 450,0  

Заміна 

дверей 

2 шт. 10000,0 

19. Провести заміну сантехніки 

обладнання в туалетах та 

душових дільниці благоустрою 

Змішувач 

для 

умивальника 

3 шт. 

 

1600,0 

 

 

Змішувач 

для душу 

1 шт. 2200,0  

20. Забезпечити працівників 

відповідних служб інвентарем, 

спецодягом для роботи взимку 

   III-VI кв. 

21. 

 

Придбання спецодягу для 

працівників дільниці 

благоустрою 

Халат 

бавовняний; 

34 шт. 500,00  

Чоботи 

гумові; 

34 шт. 2500  

Костюм 

чоловічий; 

10 шт. 850,0  

Куртка 

зимова 

чоловіча; 

44 шт. 

 

 

980,0 

 

Чоботи 

кирзові; 

10 шт. 600,0  

Жилет 

сигнальний; 

70 шт. 80,00  

22. Придбання робочого інвентарю 

для прибирання території 

Мітла; 360 шт. 96,00  

Граблі; 30 шт. 120,00  

Лопата; 30 шт. 230,00  

Сапа; 30 шт. 140,00  

Відро; 30 шт. 90,00  

Лопата для 

снігу 

 

30 шт. 250,00  

23. Придбання інвентарю для 

стрижки, декору кущів і 

живоплоту, косіння газонів 

Ножиці 

ручні; 

4 шт. 650,0  

Ножиці 

великі; 

4 шт. 500,0  

Драбина 1 шт. 3000,0  

24. Виконати роботи по обрізці 

дерев, які становлять загрозу 

обваленню 

   з 

15.10.2023 

 



3. Заходи з підготовки КП «Житлово-експлуатаційне господарство Бурштинської 

міської ради» до роботи в осінньо-зимовий період 2023-2024 рр.: 

 

 

 

Керуючий справами виконкому                                                          Надія  КИЦЕЛА 

№ 

п/п 

Адреса Заходи 

1. по вул. В. Стуса, 9, у підвалі 

система опалення роботи на 

елеваторі 

заміна труби дм. 50мм. – 12м/п; демонтаж і 

заміна засувок дм 80мм. на кульові крани дм. 

50мм – 4шт.; заміна кранів дм 15мм -2шт та 20мм 

– 2шт. 

2. по вул. Калуська, 8, третій під’їзд, 

у підвалі система опалення 

заміна труби дм. 50мм. – 3м/п; заміна труби дм. 

25мм. – 4м/п; заміна кранів: дм 50мм – 1шт, дм 

20мм – 4шт., дм 15мм – 2шт. 

3. по вул. Калуська 8, шостий під’їзд, 

у підвалі система опалення  

заміна труби: дм. 40мм – 6м/п, дм. 25мм. – 3м/п; 

заміна кранів: дм 50мм – 2шт, дм 20мм -4шт, дм 

15мм – 3шт 

4. по вул. Калуська, 10, у підвалі 

система опалення 

заміна труби: дм 50мм – 9м/п, дм 25мм – 6м/п; 

демонтаж та заміна засувок дм 80мм на кульові 

крани дм 50 – 4шт; заміна кранів: дм 20мм – 4шт, 

дм 15 – 4шт 

5. по вул. Стефаника, 15, у підвалі 

система опалення 

заміна труби: дм 50мм – 3м/п; демонтаж засувки 

дм 80мм на кульовий кран дм 50мм – 2шт; заміна 

крана 32мм -1шт  

6. по вул. В. Стуса, 24, у підвалі 

гаряче водопостачання 

заміна труби: дм 40мм – 3м/п; заміна коліна дм 

40мм – 1ш; заміна крана дм 15 – 2шт 

7. по вул. В. Стуса, 24, у підвалі 

система опалення 

заміна кранів: дм 20мм – 8шт, дм 15 – 6шт  

8. по вул. Р. Шухевича, 6, у підвалі 

система опалення 

заміна труби дм 40мм – 9м/п; заміна кранів: дм 

20мм – 2шт, дм 15мм – 2шт  

9. по вул. Р. Шухевича, 6, у підвалі 

гаряче водопостачання 

заміна кранів: дм 25мм – 2шт, дм 20мм – 2шт, дм 

15мм – 3шт  

10. по вул. В. Стуса, 6, четвертий 

під’їзд, система опалення роботи на 

елеваторі 

заміна труби: дм 25мм – 2м/п; 20мм – 2м/п; 

заміна кранів дм 15мм – 2шт 

11. по вул. Калуська, 7, у підвалі 

система опалення роботи на 

елеваторі 

заміна труби: дм 50мм – 9м/п, дм 32мм – 9м/п; 

заміна кранів: дм 20мм – 2шт, дм 15 – 2шт. 

12. по вул. Калуська, 7, у підвалі 

холодне водопостачання  

заміна труби з металевої на екопласт дм 50мм – 

18м/п. 

13. Виконання аварійних робіт та робіт 

по заявах від мешканців 

- 


